様式第1号(第5条関係)

	排水設備（新築、移転、改築、増設、撤去）工事計画確認申請書

　　　年　　　月　　　日
宜野座村長　　　　　　　　殿

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　　　)
次のとおり工事を施工したいので申請します。

	設置場所
	　宜野座村字　　　　　　　　　　　番地

	接続
	公共ます　　　　私設ます　　　　物件設置

	義務者
	住所
	氏名

	使用者
	住所
	氏名

	工事の種別
	くみ取改造　　　　浄化槽改造　　　　新築　　　　増設　　　　改築

	業態別
	一般住宅　　 アパート　　 事業所　　 官公署　　  その他（　　　　）

	世帯数
	(　　　　)　(　　　　)　(　　　　)　(　　　　)　(　　　　)

	承諾
	土地所有者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	家屋所有者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事予定期間
	自　　　　　　年　　　　　月　　　　日
至　　　　　　年　　　　　月　　　　日
	日間

	工事指定店
	所在地

	商号又は名称
	(電話　　　　　　　　　　)

	代表者名
	　印

	排水設備責任技術者
	登録番号
	証第　　　号
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	確認番号
	第号
	確認年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

	許可に関する意見その他参考事項

	上記のとおり排水設備工事計画確認申請の提出があり、　　　　　年　　　月　　　日現場調査した結果支障がないと認められるので許可してよろしいか。

	課長

	補佐

	係長

	受付
	年　　　月　　　日
	係

	第　　　　　　　号